
 

 

Studenttur til… 

BARCELONA  
Barcelona er manges favorittby, og det er ikke uten grunn. 
Barcelona har god temperatur nær sagt året rundt, og 
mange severdigheter og deilig mat og vin som kan nytes  
på en av byens utallige restauranter eller barer…  
 

Og ikke minst er byen krydret med en hyggelig atmosfære 
og en spektakulær arkitektur. På toppen av alt dette er 
Barcelona begunstiget med både strandpromenade, 
Middelhavet og stor badestrand – selv om dette er for 
kaldt å bruke i januar. Barcelona er ikke Spanias 
hovedstad, men uomtvistelig er byen nummer 1 blant de 
mange turistene. Absolutt alle, - enten det er 
barnefamilier, studenter, vennepar, kjærlighetspar eller 
personer med særinteresser  
innen kultur, sport eller sol og bad vil i Barcelona ha et av  
Europas beste reisealternativer.  Ingen angrer på en reise til 
Barcelona. Muligheten er stor for at dere blir avhengig av den 
storbypulsen og herlige atmosfæren som denne så flotte 
Middelhavsbyen har å by på… 
 

Mandag 10/01  Oslo – Barcelona 
Kl. 11.055  Flyreise Oslo-Barcelona med Norwegian, DY1740 
Kl. 14.25  Ankomst Barcelona 
   Busstransfer med engelsktalende transferguide  

fra flyplassen til hotellet. Innsjekk på vårt hotell, 
Hotel Santa Maria, som er et godt 2* hotell som 
ligger i en moderne bygning ved jernbane-
stasjonen ”Estación de Franca”, nær det fasjonable 
El Born-kvartalet, det gotiske kvartalet, og den  
gamle havnen. Basispris inkluderer opphold i 
2-sengs eller 3-sengs rom. Inntil 3 x 1-sengs rom 
kan bestilles mot tillegg.  

 
Tirsdag  11/01 I Barcelona 
Onsdag  12/01  Kontinental frokost inkl. på hotellet hver dag 
Torsdag 13/01  Dagene foreløpig fri til egen disposisjon  

   Program kan skreddersys evt. etter nærmere avtale. 
Foreløpig individuell bespisning – kan tilrettelegges  
av Peer Gynt Tours. 

 
Fredag 14/01 Barcelona – Oslo 
   Frokost på hotellet 

Busstransfer hotell - flyplass,  
Kl. 11.55  Flyreise Barcelona - Oslo med Norwegian, DY1741 
Kl. 15.15  Ankomst Oslo Lufthavn Gardermoen 

   



 

 

 

Pris pr. person: Kr. 3 090,- ved 40 - 45 deltagere 
   Kr. 3 175,- ved 30 - 39 deltagere 
 
Prisen inkluderer: Flyreisen Oslo - Barcelona t/r inkl. flyskatter 

Busstransfer Barcelona flyplass – hotell inkl. engelsktalende guide.  
   Busstransfer hotell – flyplass siste dag 
   4 netter på det 2* Hotell Santa Maria i 2-/3-sengs rom med dusj/WC 
   4 kontinentale frokoster på hotellet 

 
Tillegg enkeltrom: Kr. 250,- pr. person for 4 døgn. Maks 3 rom. 
 
Vi tar forbehold om prisjusteringer som skyldes økte skatter og avgifter samt 
valutaendringer etter 29.10.2010.  

Dette tilbudet er gitt under forutsetning av en valutakurs 1 EURO = 8,18 NOK. 

 

 

   

 

 

 

http://bcntapas.com/mejillones.html
http://bcntapas.com/patatas_bravas.html
http://bcntapas.com/magret_de_pato.html
http://bcntapas.com/tostada_anchoas.html
http://www.lonelyplanet.com/spain/barcelona/images/los-carocoles-barcelona$1852-16

